第３６号議案

町田市公共下水道事業（２０１６年度から２０１７年度までの事業の一部）

に関する業務委託契約

上記の議案を提出する。

平成２８年(２０１６年)２月２５日

                                        提出者  町田市長  石 阪 丈 一

町田市公共下水道事業（２０１６年度から２０１７年度までの事業の一部）に

関する業務委託契約

町田市公共下水道事業（２０１６年度から２０１７年度までの事業の一部）に関す

る業務委託契約を下記のとおり締結する。

記

１ 契約の目的   町田市公共下水道事業（２０１６年度から２０１７年度までの

事業の一部）に関する業務委託

２ 契 約 金 額  １，９８０，０００，０００円

３ 契約の相手方  東京都八王子市子安町四丁目７番１号

公益財団法人 東京都都市づくり公社

          理事長 中村 正彦 様

４ 契約の期間  ２０１６年（平成２８年）４月１日から

２０１８年（平成３０年）３月３１日まで

第３６号議案参考資料

町田市公共下水道事業（２０１６年度から２０１７年度までの事業の一部）に関す

る業務委託契約概要

１ 事 業 費  １，９８０，０００，０００円

２ 契約の相手方  東京都八王子市子安町四丁目７番１号

公益財団法人 東京都都市づくり公社

理事長  中村 正彦 様

３ 契 約 期 間  ２０１６年（平成２８年）４月１日から

   ２０１８年（平成３０年）３月３１日まで

４ 事 業 概 要

幹線事業

雨水幹線

小川１号幹線      管径 １，８００～２，０００ｍｍ

延長約 ６２９ｍ

  本町田東１号幹線      形状 ２，０００×２，０００ｍｍ

延長約 ６３ｍ

雨水幹線延長合計       延長約 ６９２ｍ

枝線事業

雨水枝線           管径 ４５０～１，３５０ｍｍ

               延長約 ５８３ｍ

汚水枝線           管径 ２００ｍｍ

延長約 ２，０４６ｍ

枝線事業延長合計       延長約 ２，６２９ｍ

	1_第36号議案
	2_【下水整備】03-2議案原稿